40, de 25 de julho de 2012, para ratificar a condição de anistiado político de ELSIONE DE

SOUZA BRAGA, inscrito no CPF nº XXX.748.105-XX, e conceder a reparação econômica, de caráter

indenizatório, em prestação mensal, permanente e continuada, no valor de R$ 7.108,01 (sete mil, cento e

oito reais e um centavo).

Parágrafo único. A apuração dos valores devidos a título de juros de mora e correção monetária,

se houver, será realizada pelo Juízo da execução ou pelo órgão pagador competente, conforme os

parâmetros fixados na decisão judicial.